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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.Орце Николов бр.54,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.1157/2018 од 27.12.2018 година на Нотар Верица Панова - Стевкова, против должниците ДТУУ Ројал Парк КО ДООЕЛ Струмица од Струмица со седиште на Индустриска Зона Север бр.19(блок3/ул.1), и Димитар Младенов од Струмица со живеалиште на ул.Ленинова бр.86,и Бранко Младенов од Струмица со живеалиште на ул.Ленинова бр.86, за спроведување на извршување во вредност парично побарување на ден 18.10.2022 година го донесува следниот:
                                                                                                                                                                   
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.Шатор со алуминиумска конструкција од 100 м2 – 2 броја со вредност од по 150.000,00 денари или вкупно 300.000,00 денари
2.Шатор со алуминиумска констукција од 300 м2 – 1 број со вредност од 280.000,00 денари
3.33 маси кружни дрвени (шатор) со вредност од по 4.000,00 денари или вкупно 132.000,00 денари
4.330 столици дрвени (шатор) со вредност од по 1.000,00 денари или вкупно 330.000,00 денари
5. Бина (шатор) – 2 броја со вредност од по 50.000,00 денари или вкупно 100.000,00 денари
6. Лустери стаклени (шатор) – 2 броја со вредност од по 4.000,00 денари или вкупно 8.000,00 денари
7. Квадратни дрвени маси 90х90 (мала сала) – 4 броја со вредност од по 8.000,00 денари или вкупно 32.000,00 денари
8.Правоаголни дрвени маси 120х80 (мала сала) – 7 броја со вредност од по 10.000,00 денари или вкупно 70.000,00 денари
9. Правоаголни дрвени маси 180х80 (мала сала) – 6 броја со вредност од по 12.000,00 денари или вкупно 72.000,00 денари
10.Столици дрвени (мала сала) - 80 броја со вредност од по 1.000,00 денари или вкупно 80.000,00 денари
11.Плакари дрвени со стаклени крила (мала сала) – 2 броја со вредност од по 15.000,00 денари или вкупно 30.000,00 денари
12.Плакар дрвен (мала сала) – 2 броја со вредност од по 10.000,00 денари или вкупно 20.000,00 денари
13.Шанк дрвен (мала сала) со вредност од 25.000,00 денари
14.Телевизор TOSHIBA (мала сала) - 1 број со вредност од 18.500,00 денари
15.Клима FAVORIT (мала сала) – 1 број со вредност од 13.000,00 денари
16.Фотеља, двосет и мала маса (мала сала) со вредност од 42.000,00 денари
17.Фрижидер BEKO (магацин) – 1 број со вредност од 12.500,00 денари
18.Рафтови (магацин) – 3 броја со вредност од по 1.800,00 денари или вкупно 5.400,00 денари
19.Замрзнувач (магацин) 1 број со вредност од 9.000,00 денари

20.Гасна печка (магацин) – не е во функција со вредност од 48.000,00 денари
21.Машина за садови CLASEQ – 1 број со вредност од 200.000,00 денари
22.Машина за лупење компир – 1 број со вредност од 12.000,00 денари
23.Иноксна маса (припремен магацин) – 1 број со вредност од 15.000,00 денари
24.Рафт (припремен магацин) – 1 број со вредност од 1.500,00 денари
25.Бојлер за топла вода SUMSYSTON (припремен магацин) – 1 број со вредност од 30.000,00 денари
26.Иноксни маси (кујна) – 9 броја со вредност од по 14.000,00 денари или вкупно 126.000,00 денари
27.Гасна печка FORTIS (кујна) – 1 број со вредност од 110.000,00 денари
28.Фурна RATIONAL (кујна) – 1 број со вредност од 220.000,00 денари
29.Фритеза (кујна) – 1 број со вредност од 50.000,00 денари
30.Горилник (кујна) - 1 број со вредност од 18.000,00 денари
31.Фрижидер FAVORIT (кујна) – 1 број со вредност од 7.800,00 денари
32.Монитор ASUS (кујна) – 1 број со вредност од 2.000,00 денари
33.Машина за сечење сувомеснато (кујна) – 1 број со вредност од 18.000,00 денари
34.Хауба (кујна) – 1 број со вредност од 100.000,00 денари
35.Машина за тесто (кујна) – 1 број со вредност од 18.000,00 денари
36.Дрвени маси до метални нозе (нова сала) – 40 броја со вредност од по 7.000,00 денари или вкупно 280.000,00 денари
37.Дрвени столици (нова сала) – 250 броја со вредност од по 1.500,00 денари или вкупно 375.000,00 денари
38.Звучници (нова сала) -12 броја со вредност од по 2.500,00 денари или вкупно 30.000,00 денари
39.Високо зелени столови (нова сала) -8 броја со вредност од по 2.400,00 денари или вкупно 19.200,00 денари
40.Лустери (нова сала) – 4 броја со вредност од по 9.000,00 денари или вкупно 36.000,00 денари
41.Пано за сликање (нова сала) – 1 број со вредност од 8.000,00 денари
42.Кафеаво биро (канцеларија) – 2 броја со вредност од по 4.000,00 денари или вкупно 8.000,00 денари
43.Плакар (канцеларија) – 1 број со вредност од 2.000,00 денари
44.Кожен стол (канцеларија) – 1 број со вредност од 3.000,00 денари
45.Панел FERROLI (канцеларија) – 2 броја со вредност од по 4.000,00 денари или вкупно 8.000,00 денари
46.Кревет (соба за младоженци) – 1 број со вредност од 6.000,00 денари
47.Маса (соба за младоженци) – 1 број со вредност од 2.500,00 денари
48.Пулт за гардеробер – (нова сала) – 1 број со вредност од 5.000,00 денари
49.Гардобер (нова сала) со вредност од 3.000,00 денари
[bookmark: ODolz]сопственост на должникот ДТУУ Ројал Парк КО ДООЕЛ Струмица, со вкупна проценета вредност од 3.341.400,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Напомена: Предметите се продаваат во пакет.
	
Предметите се оптоварени со следните товари: 
-Налог за извршување (врз основа на чл.96 од ЗИ) по И.бр.626/2022 од 27.05.2022 година на Извршител Александар Чамовски од Струмица.
	Продажбата ќе се одржи на ден 09.11.2022 година  во 13,00 часот  во просториите на Извршител Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3, тел: 034609400. 
Согласно чл.109 став 3 од Законот за извршување се применуваат одредбите за полагање на гаранција од членот 183 од овој закон.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од вкупно утврдената вредност на подвижните предмети. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од Извршителот Александар Чамовски од Струмица со бр. 300030000248209 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5027020507180.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот ДТУУ Ројал Парк КО ДООЕЛ Струмица.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.  
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